est q̄ sit placēdi cupiditatibū
 q̄ nulli obest et p̄dest alicui
 adto seruādā pecunias vñ est
 q̄ nulli obest et p̄dest alicui
 adiutandū mortem Octauū
 est q̄ nulli obest et p̄dest alicui
 adiutandū inuidas cōpaleg
 vñ q̄ma diuisio medacū esse
 iſufficiens **Q** **H** i m̄t eti
 diuidit medacū iactacia que
 vñ excedit idēdo et vromā
 que defiat auero ī mino que
 duo subnōlo p̄dutor mebro
 queruntur **G** vñ q̄ p̄duta diuisio
 mdacū sic m̄petet **Q** **3** q̄
 est q̄ sup̄ d̄ p̄o p̄des om̄s qui
 locū mendacū **D** iuit glosa p
 sit ta ḡna mendacū queda
 en sit p̄salute et q̄modo aliq̄
 est et aliud ḡra medacū q̄ sit
 iow̄ tertiu us medacū genit
 est qd̄ sit ex maliginitate p̄mu
 aut h̄oꝝ d̄ officiosu si locosu
 z̄ p̄micosu ḡ medacū itia
 p̄duta diuidit **Q** **4** dō q̄ me
 dacū ī diuidit p̄t. **5** no s̄m p
 sam mdacū rōm que est p̄pa
 et p̄se mendacū dūisio **E** t̄ s̄
 h̄i mendacū iduo diuidit s̄ i
 mendacū qd̄ īſcānd uitator
 īmāq̄ qd̄ p̄met adiustanci
 et īmendacū qd̄ desit aūitate
 ī mino qd̄ p̄met adiromā
C **It** **par** p̄p̄m īm̄ eti **H** d
 diuisio iō p̄se est ipius me
 dacū quia mendacū mātū
 h̄i oppom̄t uitati ut don q̄
Vitad aut equalitas queda
 est cui p̄se oppom̄t maius et m
 ius. Alio mo p̄t diuidit me
 dacū mātū h̄i rōm culpe s̄
 ea q̄ aggriat ut dimittant

Mendano

culpa medacij expte sio ite
 n aggruat aut cultu morda
 si si ad pmedacu itendat
 altius novumtu qd uocat me
 danu pminosu / dimittit a cul
 pa medacij si ordinet addit
 bonu ut delectabile et sic o
 medacu iocosu ut utile et sic
 est medacu officiosu / sru quo
 itendit inmamtum altis ut re
 moto novumtu et s. h. diuidi
 medacu ita pdicta **Tercio**
 diuidi medacu ulius s. ordies
 adies sive extit addatur aut
 dimittit adculpa medacu sive
 no et s. h. est diuisio octo me
 broz que dicta est / tiquia qde
 tu pma melbra qtmelbra subin
 dico pminoso q quidē sit ut q
 dm / et adi pmet pmi me
 danu qd est mdicina riligo
Nest q homies stoe sola nte
 nione nocendi aliam et sic e
 sibi mendanu qd s. nulli pde
 et obest aliam sive ena me
 dat inominto vniq utilitas
 altius / et h. est terciu meda
 qd vni obest et alti obest **I**n
 que tu pmi est gressum qz
 sp pmi qz den sit gressu
 ut sup dcm est / s. aut gress
 qd di clementice altero
 utilitas **P**ost h. aut tria
 que supaddit adguratate cul
 pe mendacij pmi qz tu qd
 h. p. am qzitate sru addicte
 ut denudate / et h. est medacij
 qd sit exsola monedi libidi
 ne qd predit exsitu **A**nde
 et p. d. in alijs **M**en
 dax eo q talus est s. habitu
 ipso mendacij gaudet / quor
 uo subseptis modi dimittit

decipia indatu na qntu est
 medacu iocosu qd sit place
 di cupiditate **A**lia uo ta qm
 ent submedacu officioso mq
 intendit q est altis utile / ut
 qntu adies exteriores et sic e
 sextu mendacu qd pdest ali
 cu ad permissi querenda **V**el
 est utile corpori / et h. est septi
 mendacu quo impedit mord
 hoid qd est utile ena adhoes
 tatu utut / et h. est octauu me
 danu tiquia impedit illata
 polluas corles **H**at / aut q q
 to bonu intentu est melius
 fato magis minuit culpa me
 danu **E**t io liquis diligenter
 qsidet s. ordies pdite enia
 nomis ordo fructus culpe ut
 nos medacij / na bonu et uti
 le pfect delectabili et uita
 corles p. p. p. honest
 ad aut ena ipsi enqali uite
 Et p. p. p. p. adobierta
Andi uo se p. v. q n o
 mendacu sit pmi **M**is
 infestu est en q euangeliste
 scribendo euangeliu no poniue
 ruit / idur bi alijs falsis dix
 esse qua uba xpi et ena alio
 x freqtis alijs vniq et alijs
 retulit alijs **A**nde vidi q
 alt cox dixit sru no q omne
 mendacu est pmi **R**u
 ius remunerat adeo p. p. s.
 obstetras egypci i muniate ut
 adeo p. p. mendacu **D**ic n ex
 odi / q edificauit illis deus
 domos q. medacu no e p
 mitu **Q**s. Gestis scribz nar
 vant in sacra scriptura ad. sbr
 mero; uite huic s. deqbyda

sanctissimo uir legitur q̄ si
 metuī. Sicut legitur q̄ iū
 et xx. Et abrūta dicit de
 uxore sua q̄ soror sua est
 Jacob enā metuī est dicend
 se clau. bī benedicti adeptus
 est. At h̄i q̄ xxvii Judith
 enā q̄medatur que tamen
 oloſim metuī est nō ḡ omne
 medacu est p̄dm. Q̄ p̄m̄
 malū est eligendū ut vī ma
 iū malū sicut medicq̄ padit
 mēlby ne totū corūpat tot
 corporis h̄i min⁹ yocūmū ē
 q̄ ad q̄n̄ falsa opp̄ionem
 iāo alia⁹. q̄ q̄ ad occidat
 ut occidat q̄ late p̄t homo
 metuī ut vī p̄fuet ame
 dacio abh̄icatio et alii p̄f
 uet amore. Q̄ p̄ mendacu
 est siq̄ nō implieat q̄d p̄m̄
 sit h̄i nō omne p̄missa sūt
 implenda. At enā p̄sidacu
 malū p̄missio responde
 fide ḡ nō omne medacu ē
 utrūdū. Q̄ p̄ mendacu ob
 h̄i vī esse p̄dm q̄ p̄p̄ h̄o
 denip̄ p̄mū. Inde aut̄
 At ilū q̄ mendacu q̄lq̄ eē
 aliq̄ gen⁹ medacu q̄ p̄dm̄
 nō sit putant decipiet se
 ipm̄ turpit. ut honestū se
 decipitorū arbitr̄ et aliorū
 h̄i nō omne mendacu est de
 ceptoriū causa q̄ p̄medacu
 iōcōsi nullius decipit nō n̄
 adh̄i dñm̄ h̄i mendacu ut c̄
 dant h̄i p̄p̄ delectio; sola
 Inde et ypholice locūcōes
 q̄nq̄ iſac̄ scriptura iuernit
 nō ḡ omne mendacu est
 peccati. H̄i q̄ est q̄ di ec̄
 vii. Noli uelle metuī omne

mendacu. Q̄ h̄o dō q̄ p̄
 se malū exgr̄ie nullo mo
 pt̄ eē bonū et luctū q̄ adh̄
 q̄ alij sit bonū requirer q̄
 omnia gr̄at. bonū enā q̄ ex
 iuḡ et malū d̄ exsingulāib.
 defectib. At p̄missio d̄ iuḡ
 et de di no. Mendacu d̄ q̄
 malū exgr̄ie est enā actū et
 dēndū sup̄ idēbitū matū. enā
 enā uocē sūt signa nālter
 itellectū ināle est et idē
 tu q̄ ad uocā signifīcat id q̄
 nō hab̄ iūnēte. Inde p̄t
 d̄ i uj̄ ethi. Et medacu et
 p̄se p̄m̄ et fugiendū reū et
 et bonū et laudabile. Inde
 omne medacu est p̄dm̄ sicut
 enā Iugs̄ assēit ilū q̄ men
 dacu. Q̄ Ad i ḡ dō q̄ n̄ m̄
 evāgelio n̄ aliquā scriptura
 canōica sōb̄ est opp̄marī ad
 fini assēi n̄ q̄ scriptor̄ eay
 mendacu ducēt quā pi
 re fdi c̄titudo que aut̄ su
 tr̄e scriptur̄ iūtit̄. Inī uero
 q̄ ieuangēlio et iulij̄ script
 ur̄ fac̄ uba aliquor̄ diuisio
 de recitant̄ nō est mendac
 um. Inde Iugs̄ d̄ Inī
 deq̄fensu evāgelis̄ nullo
 mō laboranda esse iudicat q̄
 prudēt̄ intelligit̄ ipsas sīm̄
 et notās q̄fēndi uātā ib̄
 lib̄ lib̄ sīm̄ exp̄licate. Et
 inī appar̄ ut ib̄e subdit̄
 nō debē nos mō arbitriū
 metuī q̄q̄ si plib̄ rem̄ste
 lib̄s et q̄ audierit̄ ut uide
 r̄mt̄ nō eadē modo atq̄ es
 de vib̄o eadē red̄ sūt iudi
 cata. Q̄ Ad i dō q̄ obſerat̄
 nō sūt rem̄nata p̄medacio
 h̄i p̄timore dei et bēniolēa